



ประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ
ประเภทการก่อสร้าง/ปรับปรุงสิ่งก่อสร้าง

ประกอบการพิจารณาร่างข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564

ของ

องค์การบริหารส่วนตำบลโพกรวม
อำเภอเมืองสิงห์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี

ส่วนราชการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

☐ ประเภทงานทาง โครงการติดตั้งท่อระบายน้ำ พร้อมอุปกรณ์

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลโพทรวน อำเภอเมือง จังหวัดสิงห์บุรี

ฝ่าย/งาน องค์การบริหารส่วนตำบลโพทรวน สำนัก/กอง กองช่าง

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโพทรวน หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพทรวน

แบบเลขที่ องค์การบริหารส่วนตำบลโพทรวน ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน.....1.....แผ่น

☐ ประมาณราคา เมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม... พ.ศ. 2563

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้างรวม เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	282,250	1.07	302,007.5	
2	ประเภทงาน				
3	ประเภทงาน				
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			302,007.5	
	คิดเป็นเงินประมาณ			302,000	
	ตัวอักษร (สามแสนสองพันบาทถ้วน)				

☐ ขนาดหรือเนื้อที่.....ตารางเมตร ☐ เฉลี่ยราคาประมาณ.....บาท/ตารางเมตร

☐ ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

ประมาณการโดย.....นายช่างโยธาอาวุโส
(นายกิตติพงษ์ อัมพวงษ์)

ตรวจโดย.....ผู้อำนวยการกองช่าง
(นายณรงค์ศักดิ์ อยู่ประเสริฐ)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลโพทรวม อำเภอเมือง จังหวัดสิงห์บุรี

ฝ่าย/งาน	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์กรวม	สำนัก/กอง	ส่วนโยธา	แบบเลขที่
----------	--------------------------------	-----------	----------	-----------

ประมาณการ โดยองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์กรวม

เมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม... พ.ศ. 2563

[illegible]

ส่วนราชการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

☐ ประเภทงานทาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนางศรีนวล มากมี ถึงคลองทิ้งน้ำ หมู่ที่ 1

ปริมาณงาน ถนน คสล. ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 53 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 159 ตารางเมตร ลูกตั้งไหล่ทางตามสภาพพื้นที่

สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านนางศรีนวล มากมี ถึงคลองทิ้งน้ำ หมู่ที่ 1 ตำบลโพทรวม อำเภอเมือง จังหวัดสิงห์บุรี

ฝ่าย/งาน องค์การบริหารส่วนตำบลโพทรวม สำนัก/กอง กองช่าง

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโพทรวม หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพทรวม

แบบเลขที่ องค์การบริหารส่วนตำบลโพทรวม ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน.....1.....แผ่น

☐ ประมาณราคา เมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม... พ.ศ. 2563

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้างรวม เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	72,336.22	1.3624	98,550.86	
2	ประเภทงาน				
3	ประเภทงาน				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....-%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			98,550.86	
	คิดเป็นเงินประมาณ			98,000	
	ตัวอักษร (เก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)				

☐ ขนาดหรือเนื้อที่.....ตารางเมตร ☐ เฉลี่ยราคาประมาณ.....บาท/ตารางเมตร

☐ ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

ประมาณการโดย..... นายช่างโยธาอาวุโส
(นายกิตติพงษ์ ยิ้มพงษ์)

ตรวจโดย..... ผู้อำนวยการกองช่าง
(นายณรงค์ศักดิ์ อยู่ประเสริฐ)

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนางศรีนวล นากมี ถึงคลองห้วยน้ำ หมู่ที่ 1

ปริมาณงาน ถนน คสล. ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 53 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 159 ตารางเมตร ถูกรังใหญ่ทางตามสภาพพื้นที่

สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านนางศรีนวล นากมี ถึงคลองห้วยน้ำ หมู่ที่ 1 ตำบลโพธิ์ทอง อำเภอเมือง จังหวัดสิงห์บุรี

ประมาณการ โดย องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง เมื่อวันที่ เดือน...ถึงหาคม... พ.ศ. 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับพื้นที่ทาง (ขนาดกลาง)	ตรม.	159	3	477	1.3624	4.09	649.86
2	งานลงลูกรังปรับพื้นที่ทาง บดอัด (หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร)	ลบม.	25.44	319.27	8,122.22	1.3624	434.97	11,065.71
3	งานทรายหยาบถมรองพื้น (หนาเฉลี่ย 0.05 ม.)ปรับระดับ	ลบม.	7.95	482.18	3,833.33	1.3624	656.92	5,222.53
4	งานคอนกรีตผสมเสร็จรูปทูลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	ลบม.	23.85	1,936	46,173.6	1.3624	2,637.61	62,906.91
5	งานเหล็กเสริมคอนกรีต							
	5.1 งานตะแกรงเหล็กกล้า (/) 4 มม. @ 0.20*0.20# (Wire Mesh)	ตรม.	159	35	5,565	1.3624	47.68	7,581.76
	5.2 เหล็กเส้นกลมเรียบ (/) 15 มม.	ม.	31.8	15	477	1.3624	20.43	649.86
6	งานไม้แบบ คัดตามยาว 2 ข้าง	ม.	53	18.53	982.09	1.3624	25.24	1,338
	6.1 ไม้แบบหลักและประกอบคิด 20% ของไม้แบบ	ตรม.	3.18	300	954	1.3624	408.72	1,299.73
7	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	ม.	31.8	31	985.8	1.3624	42.23	1,343.10
8	งานถูกรังใหญ่ทาง(0.50 ม.) หรือตาม สภาพพื้นที่	ลบม.	12.72	374.7	4,766.18	1.3624	510.49	6,493.44
					72,336.22	รวมค่าก่อสร้าง		98,550.86
						ปรับยอด		98,000

ตัวอักษร (- ถ้ามีเปลี่ยนแปลงตามหน้างาน -)

ส่วนราชการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

☐ ประเภทงานทาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายซอยบ้านนางทวิ สุขอ้อม หมู่ที่ 2 ตำบลโพทรวม อำเภอเมือง จังหวัดสิงห์บุรี
ปริมาณงาน ถนน คสล. ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 160 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อม พูข้างกว้าง 5 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีต ไม่น้อยกว่า 487.50 ตารางเมตร ลูกครึ่งไหล่ทางตามสภาพพื้นที่

สถานที่ก่อสร้าง สายซอยบ้านนางทวิ สุขอ้อม หมู่ที่ 2 ตำบลโพทรวม อำเภอเมือง จังหวัดสิงห์บุรี

ฝ่าย/งาน องค์การบริหารส่วนตำบลโพทรวม สำนัก/กอง กองช่าง

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโพทรวม หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพทรวม

แบบเลขที่ องค์การบริหารส่วนตำบลโพทรวม ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน.....1.....แผ่น

☐ ประมาณราคา เมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม... พ.ศ. 2563

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้างรวม เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	221,388.38	1.3624	301,619.52	
2	ประเภทงาน				
3	ประเภทงาน				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....-%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			301,619.52	
	คิดเป็นเงินประมาณ			301,000	
	ตัวอักษร (ตามแผนหนึ่งพันบาทถ้วน)				

☐ ขนาดหรือเนื้อที่.....ตารางเมตร ☐ เฉลี่ยราคาประมาณ.....บาท/ตารางเมตร

☐ ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

ประมาณการโดย.....นายช่างโยธาอาวุโส

(นายกิตติพงษ์ ยิ้มพงษ์)

ตรวจโดย.....ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายณรงค์ศักดิ์ อยู่ประเสริฐ)

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายซอยบ้านนาหว้า สุโขทัย หมู่ที่ 2 ตำบลโพธิ์รวม อำเภอเมือง จังหวัดสิงห์บุรี

ปริมาณงาน ถนน คสล. ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 160 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อม ฐานกว้าง 5 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีต ไม่น้อยกว่า 487.50 ตารางเมตร

ลูกรังให้ค่าตามสภาพพื้นที่

สถานที่ก่อสร้าง สายซอยบ้านนาหว้า สุโขทัย หมู่ที่ 2 ตำบลโพธิ์รวม อำเภอเมือง จังหวัดสิงห์บุรี

ประมาณการ โดย องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์รวม เมื่อวันที่ เดือน...สิงหาคม... พ.ศ. 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาดังกล่าว	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับพื้นที่ทาง (ขนาดกลาง)	ตรม.	487.50	3	1,462.5	1.3624	4.09	1,992.51
2	งานลงลูกรังปรับพื้นที่ทาง บดอัด (หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร)	ลบม.	78	319.27	24,903.06	1.3624	434.97	33,927.93
3	งานทรายหยาบถมรองพื้น (หนาเฉลี่ย 0.05 ม.)ปรับระดับ	ลบม.	24.37	482.18	11,750.72	1.3624	656.92	16,009.18
4	งานคอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม.	ลบม.	73.12	1,936	141,560.32	1.3624	2,637.61	192,861.77
5	งานเหล็กเสริมคอนกรีต							
	5.1 งานตะแกรงเหล็กฉีก (I) 4 มม. @ 0.20*0.20# (Wire Mesh)	ตรม.	487.50	35	17,062.50	1.3624	47.68	23,245.95
	5.2 เหล็กเส้นกลมเรียบ (I) 15 มม.	ม.	96	15	1,440	1.3624	20.43	1,961.85
6	งานไม้แบบ คัดตามยาว 2 ข้าง	ม.	160	18.53	2,964.8	1.3624	25.24	4,039.24
	6.1 ไม้แบบหลักและประกอบคิด 20% ของไม้แบบ	ตรม.	9.6	300	2,880	1.3624	408.72	3,923.71
7	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	ม.	96	31	2,976	1.3624	42.23	4,054.50
8	งานลูกรังให้ค่าตาม(0.50 ม.) หรือตาม สภาพพื้นที่	ลบม.	38.4	374.7	14,388.48	1.3624	510.49	19,602.86
					221,388.38	รวมค่าก่อสร้าง		301,619.52
						ปรับยอด		301,000

ตัวอักษร (- ตามแผนหนึ่งพันบาทถ้วน -)

ส่วนราชการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

□ ประเภทงานทาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายซอยบ้านนายสั้ม สมแป้น หมู่ที่ 2 ตำบลโพกรวม อำเภอเมือง จังหวัดสิงห์บุรี

ปริมาณงาน ถนน คสล. ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 53 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 159 ตารางเมตร ลูกตั้งไหล่ทางตามสภาพพื้นที่

สถานที่ก่อสร้าง สายซอยบ้านนายสั้ม สมแป้น หมู่ที่ 2 ตำบลโพกรวม อำเภอเมือง จังหวัดสิงห์บุรี

ฝ่าย/งาน องค์การบริหารส่วนตำบลโพกรวม สำนัก/กอง กองช่าง

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโพกรวม หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพกรวม

แบบเลขที่ องค์การบริหารส่วนตำบลโพกรวม ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน.....1.....แผ่น

□ ประมาณราคา เมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม... พ.ศ. 2563

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้างรวม เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	72,336.22	1.3624	98,550.86	
2	ประเภทงาน				
3	ประเภทงาน				
	เงินใน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....-%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			98,550.86	
	คิดเป็นเงินประมาณ			98,000	
	ตัวอักษร (เก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)				

□ ขนาดหรือเนื้อที่.....ตารางเมตร □ เฉลี่ยราคาประมาณ.....บาท/ตารางเมตร

□ ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

ประมาณการโดย..... นายช่างโยธาอาวุโส
(นายกิตติพงษ์ ยัมพงษ์)

ตรวจโดย..... ผู้อำนวยการกองช่าง
(นายณรงค์ศักดิ์ อยู่ประเสริฐ)

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายซอยบ้านนาขั้ว สมแป้น หมู่ที่ 2 ตำบลโพทรวน อำเภอเมือง จังหวัดสิงห์บุรี

ปริมาณงาน ถนน คสล. ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 53 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 159 ตารางเมตร ลูกตั้งไหล่ทางตามสภาพพื้นที่

สถานที่ก่อสร้าง สายซอยบ้านนาขั้ว สมแป้น หมู่ที่ 2 ตำบลโพทรวน อำเภอเมือง จังหวัดสิงห์บุรี

ประมาณการ โดย องค์การบริหารส่วนตำบลโพทรวน เมื่อวันที่ เดือน.....ถึงหาคม... พ.ศ. 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับพื้นทาง (ขนาดกลาง)	ตรม.	159	3	477	1.3624	4.09	649.86
2	งานลงลูกรังปรับพื้นทาง บดอัด (หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร)	ลบม.	25.44	319.27	8,122.22	1.3624	434.97	11,065.71
3	งานทรายหยาบถมรองพื้น (หนาเฉลี่ย 0.05 ม.)ปรับระดับ	ลบม.	7.95	482.18	3,833.33	1.3624	656.92	5,222.53
4	งานคอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	ลบม.	23.85	1,936	46,173.6	1.3624	2,637.61	62,906.91
5	งานเหล็กเสริมคอนกรีต							
	5.1 งานตะแกรงเหล็กฉีก (I) 4 มม. @ 0.20*0.20# (Wire Mesh)	ตรม.	159	35	5,565	1.3624	47.68	7,581.76
	5.2 เหล็กเส้นกลมเรียบ (I) 15 มม.	ม.	31.8	15	477	1.3624	20.43	649.86
6	งานไม้แบบ คัดตามยาว 2 ข้าง	ม.	53	18.53	982.09	1.3624	25.24	1,338
	6.1 ไม้แบบหลักและประกอบคิด 20% ของไม้แบบ	ตรม.	3.18	300	954	1.3624	408.72	1,299.73
7	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	ม.	31.8	31	985.8	1.3624	42.23	1,343.10
8	งานลูกรังไหล่ทาง(0.50 ม.) หรือตาม สภาพพื้นที่	ลบม.	12.72	374.7	4,766.18	1.3624	510.49	6,493.44
					72,336.22	รวมค่าก่อสร้าง		98,550.86
						ปรับยอด		98,000

ตัวอักษร (-) แทนเป็นแปดพันบาทถ้วน (-)

ส่วนราชการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

☐ ประเภทงานอาคาร โครงการต่อเติมศาลาอเนกประสงค์ หมู่ที่ 3 ตำบลโพทรวม อำเภอเมือง จังหวัดสิงห์บุรี

ปริมาณงาน ต่อเติมศาลาอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 16 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลโพทรวม อำเภอเมือง จังหวัดสิงห์บุรี

ฝ่าย/งาน องค์การบริหารส่วนตำบลโพทรวม สำนัก/กอง กองช่าง

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโพทรวม หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพทรวม

แบบเลขที่ องค์การบริหารส่วนตำบลโพทรวม ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน.....1.....แผ่น

☐ ประมาณราคา เมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม... พ.ศ. 2563

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้างรวม เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	306,310.36	1.3074	400,470.16	
2	ประเภทงาน				
3	ประเภทงาน				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....-%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			400,470.16	
	คิดเป็นเงินประมาณ			400,000	
	ตัวอักษร (สามแสนหนึ่งพันบาทถ้วน)				

☐ ขนาดหรือเนื้อที่.....ตารางเมตร ☐ เฉลี่ยราคาประมาณ.....บาท/ตารางเมตร

☐ ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

ประมาณการโดย..... นายช่างโยธาวุธโส
(นายกิตติพงษ์ ยิ้มพงษ์)

ตรวจโดย..... ผู้อำนวยการกองช่าง
(นายณรงค์ศักดิ์ อยู่ประเสริฐ)

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1 / 2

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลโพทรวรม อำเภอเมือง จังหวัดสิงห์บุรี

ฝ่าย/งาน องค์การบริหารส่วนตำบลโพทนม สำนัก/กอง ส่วนโยธา แบบเลขที่

ประมาณการ โดย องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์รวม เมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม... พ.ศ. 2563

[illegible]

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2 / 2

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลโพทรวม อำเภอเมือง จังหวัดสิงห์บุรี

ฝ่าย/งาน องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์กรวม สำนัก/กอง ส่วนโยธา แบบเลขที่

ประมาณการ โดย องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์รวม เมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม... พ.ศ. 2563

[illegible]

ส่วนราชการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

☐ ประเภทงานทาง โครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนน คสล.สายวัด โคกพระถึงสามแยกวงษ์ชัย (บริเวณสายหน้าร้านค้าขายแก้ว) หมู่ที่ 4 ตำบลโพทรวม อำเภอเมือง จังหวัดสิงห์บุรี

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 407 เมตร หรือมีพื้นที่ถนนลาดยางแบบ แอสฟัลต์ติกคอนกรีต ไม่น้อยกว่า 1,221 ตารางเมตร หรือตามสภาพพื้นที่

สถานที่ก่อสร้าง ถนน คสล.สายวัด โคกพระถึงสามแยกวงษ์ชัย (บริเวณสายหน้าร้านค้าขายแก้ว) หมู่ที่ 4 ตำบลโพทรวม อำเภอเมือง จังหวัดสิงห์บุรี

ฝ่าย/งาน องค์การบริหารส่วนตำบลโพทรวม สำนัก/กอง กองช่าง

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโพทรวม หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพทรวม

แบบเลขที่ องค์การบริหารส่วนตำบลโพทรวม ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน.....1.....แผ่น

☐ ประมาณราคา เมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม... พ.ศ. 2563

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้างรวม เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	294,029.01	1.3624	400,585.12	
2	ประเภทงาน				
3	ประเภทงาน				
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....-%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			400,585.12	
	คิดเป็นเงินประมาณ			400,000	
	ตัวอักษร (สันฐานบาทถ้วน)				

☐ ขนาดหรือเนื้อที่.....ตารางเมตร ☐ เลี่ยราคาประมาณ.....บาท/ตารางเมตร

☐ ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

ประมาณการโดย.....นายช่างโยธาวุธโส
(นายกิตติพงษ์ ยิ้มพงษ์)

ตรวจโดย.....ผู้อำนวยการกองช่าง
(นายณรงค์ศักดิ์ อยู่ประเสริฐ)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และ ท่อเหลี่ยม

โครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ถนน คสล.สายวัดโคกพระถึงสามแยกวงชัย (บริเวณสายหน้าร้านค้าขายแก้ว) หมู่ที่ 4 ตำบลโพทรวม อำเภอเมือง จังหวัดสิงห์บุรี

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 407 เมตร หรือมีพื้นที่ถนนลาดยางแบบ แอสฟัลท์ติกคอนกรีต ไม่น้อยกว่า 1,221 ตารางเมตร หรือตามสภาพพื้นที่

สถานที่ก่อสร้าง ถนน คสล.สายวัดโคกพระถึงสามแยกวงชัย (บริเวณสายหน้าร้านค้าขายแก้ว) หมู่ที่ 4 ตำบลโพทรวม อำเภอเมือง จังหวัดสิงห์บุรี

ฝ่าย/งาน องค์การบริหารส่วนตำบลโพทรวม กองช่าง

ประมาณการ โดย องค์การบริหารส่วนตำบลโพทรวม

เมื่อวันที่ เดือน...สิงหาคม... พ.ศ. 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานผิวทาง							
	1.1 งานทำความสะอาดพื้นทางเดิม (พื้นถนน คสล.) พร้อมงานราดยางแทคโค้ต (Tack Coat)	ตร.ม.	1,221	34	41,514	1.3624	46.32	56,558.67
	1.2 งานปู Asphaltic concrete (หนาเฉลี่ย 5 เซนติเมตร)	ลบ.ม.	1,221	206.81	252,515.01	1.3624	281.75	344,026.45
					294,029.01	รวมค่าก่อสร้าง		400,585.12
						ปรับยอด		400,000

ตัวอักษร (- สี่แสนบาทถ้วน -)

☐ ประเภทงานอาคาร โครงการขยายไหล่ทาง พร้อมตอกเข็มป้องกันตลิ่งพัง ยาว 17 เมตร

ปริมาณงาน ขยายไหล่ทาง พร้อมตอกเข็มป้องกันตลิ่งพัง ยาว 17 เมตร พร้อมราวกันตก

สถานที่ก่อสร้าง หน้บ้านนายเสกสรร โพธิ์แก้ว เลียบคลองบางบ้านไร่ หมู่ที่ 5 ตำบลโพทรวม อำเภอมือง จังหวัดสิงห์บุรี

ฝ่าย/งาน องค์การบริหารส่วนตำบลโพทรวม สำนัก/กอง กองช่าง

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโพทรวม หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพทรวม

แบบเลขที่ องค์การบริหารส่วนตำบลโพทรวม ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน.....1.....แผ่น

☐ ประมาณราคา เมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม... พ.ศ. 2563

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้างรวม เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	306,615.71	1.3074	400,869.37	
2	ประเภทงาน				
3	ประเภทงาน				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....-%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			400,869.37	
	คิดเป็นเงินประมาณ			400,000	
	ตัวอักษร (สี่แสนบาทถ้วน)				

☐ ขนาดหรือเนื้อที่.....ตารางเมตร ☐ เฉลี่ยราคาประมาณ.....บาท/ตารางเมตร

☐ ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

ประมาณการโดย.....นายช่างโยธาอาวุโส
(นายกิตติพงษ์ ยิ้มพงษ์)

ตรวจโดย.....ผู้อำนวยการกองช่าง
(นายณรงค์ศักดิ์ อยู่ประเสริฐ)

ปริมาณงาน ขยายไหล่ทาง พร้อมดอกเข็มป้องกันคลื่นพัง ยาว 17 เมตร พร้อมราวกันตก

ปริมาณงาน ขยายไหล่ทาง พร้อมดอกเข็มป้องกันคลื่นพัง ยาว 17 เมตร พร้อมราวกันตก

สถานที่ก่อสร้าง หน้าบ้านนายเสกสรร โพธิ์แก้ว เลียบคลองบางบ้านไร่ หมู่ที่ 5 ตำบลโพทรวม อำเภอเมือง จังหวัดสิงห์บุรี

ฝ่าย/งาน องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์กรวม

สำนัก/กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์กรวม

ประมาณการ โดย องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์รวม เมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม... พ.ศ. 2563

[illegible]

ส่วนราชการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ป.ร.5

☐ ประเภทงานทาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายถนน คสล. จากฝายน้ำล้นถึงคลองห้วยน้ำ หมู่ที่ 6
ปริมาณงาน ถนน คสล. ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 187 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 561 ตารางเมตร ถูกต้องไม่ตรงตาม
สภาพพื้นที่

สถานที่ก่อสร้าง สายถนน คสล. จากฝายน้ำล้นถึงคลองห้วยน้ำ หมู่ที่ 6 ตำบลโพทรวน อำเภอเมือง จังหวัดสิงห์บุรี
ฝ่าย/งาน องค์การบริหารส่วนตำบลโพทรวน สำนัก/กอง สำนัก/กอง กองช่าง

เจ้าพนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโพทรวน หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพทรวน
แบบเลขที่ องค์การบริหารส่วนตำบลโพทรวน ประมาณราคาตามแบบ ป.ร.4 จำนวน.....1.....แผ่น

☐ ประมาณราคา เมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม... พ.ศ. 2563

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้างรวม เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประมาณทางทาง	255,224.05	1.3624	347,717.24	
2	ประมาณทาง				
3	ประมาณทาง				
	เงินค่าจ้าง				
	เงินค่าจ้างหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			347,717.24	
สรุป	คิดเป็นเงินประมาณ			346,500	
ตัวอักษร (ตามแผนที่แนบท้ายที่ร้อยบาทถ้วน)					

☐ ขนานหรือมือที่.....ตารางเมตร ☐ เฉลี่ยราคาประมาณ.....บาท/ตารางเมตร
☐ ระยะเวลาค่าเงินการ 45 วัน

ประมาณการโดย..... นายช่งโยธาอาวุโส ตรวจสอบโดย..... ผู้ชำนาญการกองช่าง
(นายกิตติพงษ์ อิมพงษ์) (นายณรงค์ศักดิ์ อยู่ประเสริฐ)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และ ท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สะพานม คสล. จากฝายน้ำล้นถึงคลองห้วยน้ำ หมู่ที่ 6

ปริมาณงาน ถนน คสล. ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 187 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 561 ตารางเมตร คูณจึงให้ค่าทางตามสภาพพื้นที่
สถานที่ก่อสร้าง สะพานม คสล. จากฝายน้ำล้นถึงคลองห้วยน้ำ หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์รวม อำเภอเมือง จังหวัดสิงห์บุรี

ประมาณการ โดย องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์รวม

เมื่อวันที่ เดือน... สิงหาคม... พ.ศ. 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับพื้นที่ทาง (ขนาดกลาง)	ตรม.	561	3	1,683	1.3624	4.09	2,292.92
2	งานงูกรังปรับพื้นที่ทาง บดอัด (หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร)	ถมม.	89.76	319.27	28,657.67	1.3624	434.97	39,043.21
3	งานทรายหยาบรองพื้น (หนาเฉลี่ย 0.05 ม.)ปรับระดับ	ถมม.	28.05	482.18	13,525.14	1.3624	656.92	18,426.65
4	งานคอนกรีตผสมเสร็จปูผิวทาง 240 กก./ตร.ชม.	ถมม.	84.15	1,936	162,914.4	1.3624	2,637.61	221,954.58
5	งานเหล็กเสริมคอนกรีต 5.1 งานตะแกรงเหล็กฉีก (I) 4 มม. @ 0.20*0.20# (Wire Mesh)	ตรม.	561	35	19,635	1.3624	47.68	26,750.72
	5.2 เหล็กเส้นกลมรียบ (I) 15 มม.	ม.	112.2	15	1,683	1.3624	20.43	2,292.92
6	งาน ปูนแบบ คัดดาขาว 2 ชั้น 6.1 ปูนแบบหยาบและประกอบคิด 20% ของ ปูนแบบ	ม.	187	18.53	3,465.11	1.3624	25.24	4,720.87
7	ค่าตัดยอดคอนกรีตและขอยอดยาง	ม.	112.2	31	3,478.2	1.3624	42.23	4,738.69
8	งานงูกรังไหล่ทาง(0.50 ม.) หรือตาม สภาพพื้นที่	ถมม.	44.88	374.7	16,816.53	1.3624	510.49	22,910.84
					255,224.05	รวมค่าก่อสร้าง ปรับยอด		347,717.24
								346,500

ตัวอักษร (- ส่วนแทนสีหมึกแทนพื้นที่หรือขนาดพื้นที่ -)

ส่วนราชการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ป.ร.5

☐ งบประมาณทาง โครงการติดตั้งหอกระจายข่าว พร้อมอุปกรณ์
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลโพทรวน อำเภอเมือง จังหวัดสิงห์บุรี ฝ่ายงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโพทรวน
สำนัก/กอง กองช่าง

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโพทรวน หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพทรวน
แบบสขที่ องค์การบริหารส่วนตำบลโพทรวน ประมาณราคาตามแบบ ป.ร.4 จำนวน.....1.....แผ่น

☐ ประมาณราคา เมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม... พ.ศ. 2563

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้างรวม เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	53,500	-	53,500	
2	ประเภทงาน				
3	ประเภทงาน				
	เลื่อนโซ่				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			53,500	
สรุป	คิดเป็นเงินประมาณ			53,500	
	ตัวอักษร (ห้าหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน)				

☐ ขนาดหรือเนื้อที่.....ตารางเมตร ☐ เฉลี่ยราคาประมาณ.....บาท/ตารางเมตร

☐ ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

ประมาณการโดย.....นายช่างโยธาอาวุโส
(นายกิตติพงษ์ อิ่มพรมย์)

ตรวจโดย.....
(นายณรงศักดิ์ อยู่ประเสริฐ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ฝ่าย/งาน องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์กรวม สำนัก/กอง กองช่าง แบบเลขที่

ประมาณการ โดยองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์กรวม

เมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม... พ.ศ. 2563

[illegible]

ส่วนราชการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

□ ประเภทงานทาง โครงการติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะ แบบ LED พร้อมอุปกรณ์ หมู่ที่ 7 ตำบลโพทรวน อำเภอเมือง จังหวัดสิงห์บุรี
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลโพทรวน อำเภอเมือง จังหวัดสิงห์บุรี

ฝ่าย/งาน องค์การบริหารส่วนตำบลโพทรวน สำนัก/กอง กองช่าง

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโพทรวน หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพทรวน

แบบเลขที่ องค์การบริหารส่วนตำบลโพทรวน ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน.....1.....แผ่น

□ประมาณราคา เมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม... พ.ศ. 2563

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้างรวม เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	242,723	1.3624	330,685.81	
2	ประเภทงาน				
3	ประเภทงาน				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....-%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			330,685.81	
	คิดเป็นเงินประมาณ			330,000	
	ตัวอักษร (สามแสนสามหมื่นบาทถ้วน)				

□ ขนาดหรือเนื้อที่.....ตารางเมตร □ เดี่ยวราคาประมาณ.....บาท/ตารางเมตร

□ ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

ประมาณการโดย.....นายช่างโยธาอาวุโส
(นายกิตติพงษ์ ยิ้มพงษ์)

ตรวจโดย.....ผู้อำนวยการกองช่าง
(นายณรงค์ศักดิ์ อยู่ประเสริฐ)

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1 / 1

ฝ่าย/งาน	องค์การบริหารส่วนตำบลโพทรววม	สำนัก/กอง	กองช่าง	แบบเลขที่
----------	------------------------------	-----------	---------	-----------

ประมาณการ โดยองค์การบริหารส่วนตำบลโพธาราม เมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม... พ.ศ. 2563

[illegible]

ส่วนราชการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

☐ ประเภทงานทาง โครงการติดตั้งกล้องวงจรปิด CCTV หมู่บ้าน พร้อมอุปกรณ์ หมู่ที่ 7 ตำบลโพทรวม อำเภอเมือง จังหวัดสิงห์บุรี
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลโพทรวม อำเภอเมือง จังหวัดสิงห์บุรี

ฝ่าย/งาน องค์การบริหารส่วนตำบลโพทรวม สำนัก/กอง กองช่าง

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโพทรวม หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพทรวม

แบบเลขที่ องค์การบริหารส่วนตำบลโพทรวม ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน.....1.....แผ่น

☐ ประมาณราคา เมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม... พ.ศ. 2563

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้างรวม เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	66,500	1.07	70,085	
2	ประเภทงาน				
3	ประเภทงาน				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....-%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			70,085	
	คิดเป็นเงินประมาณ			70,000	
	ตัวอักษร (เจ็ดหมื่นบาทถ้วน)				

☐ ขนาดหรือเนื้อที่.....ตารางเมตร ☐ เฉลี่ยราคาประมาณ.....บาท/ตารางเมตร

☐ ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

ประมาณการโดย.....นายช่างโยธาอาวุโส
(นายกิตติพงษ์ ยิ้มพงษ์)

ตรวจโดย.....ผู้อำนวยการกองช่าง
(นายณรงค์ศักดิ์ อยู่ประเสริฐ)

ประมาณการ โดยองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์รวม เมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม... พ.ศ. 2563

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1 / 1

[illegible]

☐ ประเภทงานอาคาร โครงการถมดินที่ดินองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์กรวม

ปริมาณงาน กว้าง 15 เมตร สูง 2 เมตร ยาว 20 เมตร หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 960 ลบม.

สถานที่ก่อสร้าง ที่ดินองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์กรวม หมู่ที่ 3 ตำบลโพธิ์กรวม อำเภอเมือง จังหวัดสิงห์บุรี

ฝ่าย/งาน องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์กรวม สำนัก/กอง กองช่าง

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์กรวม หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์กรวม

แบบเลขที่ องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์กรวม ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน.....1.....แผ่น

☐ ประมาณราคา เมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม... พ.ศ. 2563

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้างรวม เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	152,640	1.3074	199,561.53	
2	ประเภทงาน				
3	ประเภทงาน				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....-%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			199,561.53	
	คิดเป็นเงินประมาณ			199,000	
	ตัวอักษร (หนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)				

☐ ขนาดหรือเนื้อที่.....ตารางเมตร ☐ เฉลี่ยราคาประมาณ.....บาท/ตารางเมตร

☐ ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

ประมาณการโดย.....นายช่างโยธาวุธโส
(นายกิตติพงษ์ ยิ้มพงษ์)

ตรวจโดย.....ผู้ชำนาญการกองช่าง
(นายณรงค์ศักดิ์ อยู่ประเสริฐ)

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1 / 1

สถานที่ก่อสร้าง ที่ดินองค์การบริหารส่วนตำบลโพทรวน หมู่ที่ 3 ตำบลโพทรวน อำเภอเมือง จังหวัดสิงห์บุรี

ประมาณการ โดย องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์กรวม เมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม... พ.ศ. 2563

[illegible]

ภาคผนวก